35. *De lunatico.*
 36. *De exigentibus didrachma.*
 37. *De dicentibus, quis major.*
 38. *De centum ovibus.*
 39. *De eo qui debebat decem millia talentorum.*
 40. *De interrogatione, an liceret divorcium facere cum uxore.*
 41. *De dīvile interrogante Jesum.*
 42. *De mercede conductis operariis.*
 43. *De filiis Zebedæi.*
 D 44. *De duobus cæcis.*
 45. *De asina et pullo.*
 46. *De cæcis et claudis.*
 47. *De sicu que exaruit.*
 48. *De principibus sacerdotum et senioribus Dominum interrogantibus.*
 49. *De duobus filiis parabola.*
 50. *De vinea parabola.*
 51. *De vocatis ad nuptias.*
 52. *De quarentibus occasions census.*
 53. *De Sadducæis.*
 54. *De legis doctore.*

- νδ'. Περὶ τοῦ ἐπερωτήσκυτος νομικοῦ. (XXII, 54). Μρ. μ. λθ'. Λου. λέ.
- γε. Περὶ τῆς τοῦ Κύριου ἐπερωτήσεως πρὸς τοὺς Φαρι-
σαίους. (XXII, 41). Μρ. μ'. Λου. ογ'.
- νξ'. Περὶ τοῦ ταλαντοῦ τῶν Γραμματέων καὶ Φαρι-
σαίων. (XXIII, 13). Λου. μγ'.
- νξ''. Περὶ τῆς συντελείας. (XXIV, 3). Μρ. μβ'. Λου.
οε'.
- νη' Περὶ τῆς ἡμέρας ἑκείνης καὶ ωρας. (XXIV, 36). Μρ.
μγ'.
- νθ' Περὶ τῶν δέκα παρθένων. (XXV, 1).
- ξ. Περὶ τῶν τὰ τάλαιντα λαβόντων. (XXV, 14).
- ξα'. Περὶ τῆς ἐλεύσεως τοῦ Χριστοῦ (XXV, 31).

55. *De interrogatione ad Phariseos.*56. *De deploratione Scribarum et Phariseorum.*57. *De consummatione.*58. *De die et hora.*59. *De decem virginibus.*60. *De talentis.*61. *De adventu Christi.***EVANGELII SECUNDUM MATTHÆUM ENAR-**

RATIO diligenter ab Euthymio collecta qui maxime quidem ex interpretatione sancti Patris nostri Joannis Chrysostomi, præterea et e diversis aliis Patribus quædam in medium altilit, et hanc explanationem in unum collegit. C Amen.

Primum quidem res fuissest maxime commoda, si litterarum nobis non esset opus auxilio, sed tam viveremus vitam, ut corda nostra vice librorum nobis essent, et quemadmodum hi atramento, ita illa Spiritu inscriberentur. Verum quia jam hanc repulimus gratiam, utinam vel secundum amplexi fuissest remedium, et litteris ad id quod opus erat, usi fuissest. His namque, qui sub Veteri fuere Testamento, puta Noe, Abraham, ejusque posteris, ipsi præterea Job ac Mosi, non per litteras, sed per seipsum locutus est Deus: nempe qui mentes eorum puras reperit. Postquam autem in ipsum viatorum barathrum cecidit universus Hebræorum populus, tum eis tabulae ac litteræ reliquæ fuerunt, ut per has præteriorum occurreret memoria. Similiter autem et his qui sub Novo fuere Testamento, quisque videre poterit idem accidisse. Neque enim apostolis tradidit Deus quidquam scriptum, sed litterarum loco, Spiritus sancti gratiam se eis daturum repromisit: *Ille, inquit vobis suggeret omnia* (Joan. xiv, 26). Ut autem discas longe id melius fuisse, audi, quid per prophetam dicat: *Statuam eis testamentum novum, dans leges*